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CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental PAGINA No. 22DE 1

CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.02 Maquinaria y Equipo de construcción

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

REPUESTOS DE MAQUINA Y EQUIPO DE CONTRUCCION  1  148.50

 148.50JUEGO DE COPAS  1  148.50

TOTAL CUENTA: 1232.02
 148.50

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.03 De Oficina y Muebles

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

EQUIPO DE COCINA  5  9,281.00

 4,990.00HORNO MICROHONDAS  1  4,990.00

 399.00CAFETERA  1  399.00

 549.00HORNO MICROHONDAS  1  549.00

 949.00HORNO MICROHONDAS  1  949.00

 2,394.00CONGELADOR  1  2,394.00

MUEBLES DE MADERA   -AMUEBLADOS-  ESCRITORIOS Y  SILLAS  50  112,554.15

 480.00BANCO DE MADERA  3  160.00

 160.00ESTANTERIA DE MADERA  1  160.00

 5,160.00MUEBLE DE MADERA  1  5,160.00

 700.00MESA DE MADERA  7  100.00

 250.00ESTANTERIA DE MADERA  1  250.00

 10.00CAJON DE MADERA  1  10.00

 1,916.00MESA DE TRABAJO DE MADERA  1  1,916.00

 100.00ESCRITORIO DE MADERA  1  100.00

 120.00BANCO DE MADERA  4  30.00

 100.00MUEBLE DE MADERA  1  100.00

 60.00MUEBLE DE MADERA  1  60.00

 1,200.00ARCHIVO DE MADERA .  1  1,200.00

 200.00BANCO DE MADERA  1  200.00

 160.00ARMARIO DE MADERA.  1  160.00

 988.65TARIMA DE MADERA  1  988.65

 8,040.00MUEBLE DE MADERA  1  8,040.00

 10,015.00AMUEBLADO PARA CONFERENCIAS BASE ESMALTADA MESA DE 2.40 

X 1.20 8 SILLAS

 1  10,015.00

 4,410.00AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA  1  4,410.00

 90.00BANCA DE MADERA  3  30.00

 55.00MUEBLE DE MADERA  1  55.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.03 De Oficina y Muebles

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

 160.00MUEBLE DE MADERA  1  160.00

 660.00CAJON DE MADERA  11  60.00

 6,480.00MUEBLE DE MADERA  1  6,480.00

 2,600.00ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA  1  2,600.00

 1,949.85TABLERO DE MADERA  1  1,949.85

 4,549.65TABLERO DE MADERA  1  4,549.65

 61,940.00TABLERO DE MADERA  1  61,940.00

MUEBLES DE METAL  -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y 

GABINETES

 48  38,296.00

 1,050.00ARMARIO DE METAL DE  CUATRO COMPARTIMIENTOS  1  1,050.00

 42.00PAPELERAS DE METAL  4  10.50

 174.00PAPELERAS DE METAL  1  174.00

 375.00CAMAS DE METAL  1  375.00

 365.00ARCHIVO DE METAL  1  365.00

 260.00ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS  1  260.00

 260.00ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE  LAMINA.  1  260.00

 500.00ESTANTERIA DE METAL.  2  250.00

 340.00ARCHIVO DE METAL  1  340.00

 2,200.00ARCHIVO DE METAL DE DOS CUERPOS  1  2,200.00

 850.00ARCHIVO ROBOT  1  850.00

 6,000.00ARMARIO DE METAL DE  CUATRO COMPARTIMIENTOS  4  1,500.00

 1,875.00ESTANTERIA DE METAL.  5  375.00

 810.00ESTANTERIA DE METAL.  1  810.00

 825.00GABINETE DE METAL  1  825.00

 1,250.00ARCHIVO DE METAL DE DOS CUERPOS  1  1,250.00

 2,100.00ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS  1  2,100.00

 900.00ESTANTERIA DE METAL.  1  900.00

 436.00ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS.  1  436.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.03 De Oficina y Muebles

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

 3,000.00ARMARIO DE METAL.  1  3,000.00

 675.00ARMARIO DE METAL.  1  675.00

 1,000.00ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS  1  1,000.00

 675.00ARCHIVO DE METAL  1  675.00

 3,000.00ARCHIVO DE METAL DE DOS CUERPOS  1  3,000.00

 325.00ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.  1  325.00

 2,520.00ESTANTERIA DE METAL.  1  2,520.00

 690.00ARCHIVO DE METAL DE DOS CUERPOS  1  690.00

 340.00ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS.  2  170.00

 869.00ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.  1  869.00

 1,290.00ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS  1  1,290.00

 1,875.00ESTANTERIA DE METAL.  1  1,875.00

 750.00ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS  2  375.00

 350.00ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS  2  175.00

 325.00ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD  1  325.00

MUEBLES DE METAL  -MAQUINAS VARIAS CLASES-  11  22,376.25

 3,448.00RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR 

MODELO)

 1  3,448.00

 395.00SUMADORA  1  395.00

 479.00EMPLASTICADORA  1  479.00

 1,660.00MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS  1  1,660.00

 2,095.00MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA  1  2,095.00

 249.00SUMADORA  1  249.00

 749.00MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS  1  749.00

 3,000.00MAQUINA FOTOCOPIADORA.  1  3,000.00

 6,950.00MAQUINA FOTOCOPIADORA.  1  6,950.00

 489.00EMPLASTICADORA  1  489.00

 2,862.25RELOJ RECEPTOR DE DOCUMENTOS  1  2,862.25

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.03 De Oficina y Muebles

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y 

BOTES DE METAL

 48  39,137.68

 300.00ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS  2  150.00

 38.00MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 

LAMINA 0.70

 1  38.00

 340.00MESA METALICA  1  340.00

 150.00SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS  2  75.00

 215.00SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS  1  215.00

 5,295.00SILLA TIPO VISITA  1  5,295.00

 699.98ESCRITORIO DE METAL  1  699.98

 450.00ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS  1  450.00

 264.00ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS  1  264.00

 1,650.00ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL, PATAS ESMALTADAS 24 

X 38 TABLERO DE FORMICA LAM. 0.70 MM

 1  1,650.00

 264.00ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS  1  264.00

 855.00ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE 

FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE 

LAM.0.70

 1  855.00

 265.00SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS  1  265.00

 3,540.00SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS  1  3,540.00

 264.00ESCRITORIO DE 2 GAVETAS  1  264.00

 1,590.00ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL  1  1,590.00

 200.00SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS  1  200.00

 590.00SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS  1  590.00

 4,799.20SILLA METALICA  1  4,799.20

 2,900.00ESCRITORIO DE METAL  1  2,900.00

 264.00ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL  1  264.00

 100.00MESA DE METAL PEQUEÑA  1  100.00

 38.00MESA METALICA  1  38.00

 1,780.00SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS  1  1,780.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.03 De Oficina y Muebles

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

 490.00SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.  1  490.00

 750.00ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL  1  750.00

 2,390.00SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS  1  2,390.00

 4,295.00MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA  1  4,295.00

 897.00SILLA SECRETARIAL .  1  897.00

 115.00SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS  1  115.00

 260.00GAVETERO DE MADERA  1  260.00

 720.00ESCRITORIO  1  720.00

 900.00ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS  2  450.00

 600.00ESCRITORIO DE METAL TIPO OPERATIVO  1  600.00

 304.00SILLA METALICA  8  38.00

 215.00SILLA METALICA  1  215.00

 10.50PAPELERA DE METAL  1  10.50

 340.00MESA TABLERO DE FORMICA CON TUBO DE METAL  1  340.00

OTROS  3  15,880.00

 3,200.00OTROS  1  3,200.00

 6,080.00OTROS  1  6,080.00

 6,600.00SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  1  6,600.00

OTROS MOBILIARIOS DE METAL  7  17,263.76

 2,000.00ASPIRADORAS DE METAL  1  2,000.00

 5,500.00ASPIRADORAS DE METAL  1  5,500.00

 1,331.76PESAS DE DISCO DE METAL  1  1,331.76

 5,800.00MUEBLE DE METAL  1  5,800.00

 375.00EXIVIDOR DE METAL  1  375.00

 1,945.00BANCA DE METAL PARA EJERCICIOS  1  1,945.00

 312.00TARJETERO METALICO CON UNA GAVETA  1  312.00

TOTAL CUENTA: 1232.03
 254,788.84

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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Valor Total

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental PAGINA No. 22DE 7

CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.04 Médico-Sanitario y de Laboratorio

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

EQUIPO ASISTENCIA HOSPITALARIA  1  2,950.00

 2,950.00BAÑO DE PARAFINA (TERMOTERAPIA)  1  2,950.00

EQUIPO DE LABORATORIO  1  750.00

 750.00OTROS.  1  750.00

EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL  2  8,900.00

 5,100.00CAMILLA PARA MOVILIZACIÓN DE ENFERMOS.  1  5,100.00

 3,800.00LÁSER TERAPÉUTICO  1  3,800.00

EQUIPO PARA LABORATORIO MEDICO SANITARIOS  1  14,500.00

 14,500.00OTROS EQU.P/LAB.MEDICO SANITARIOS  1  14,500.00

TOTAL CUENTA: 1232.04
 27,100.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.05 Educacional, Cultural y Recreativo

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS  4  9,159.81

 150.00PIZARRON DE FORMICA  1  150.00

 2,200.00PUPITRE DE METAL JUVENIL TUBO DE 1   CON CAJUELA REFORZADA 

RESPALDO Y ASIENTO DE 3/8 Y PALETA DE 1/2 RAMACHADO.

 1  2,200.00

 6,649.81ESCRITORIO TIPO CÁTEDRA DE METAL  1  6,649.81

 160.00PIZARRON DE MADERA  1  160.00

EQUIPO DEPORTIVO Y RECREATIVO  19  810,707.93

 395.00DISCO PARA PESAS  1  395.00

 416.00DISCO PARA PESAS  1  416.00

 95,439.59PISO DE COMPETICIÓN CON PISTA ENROLLABLE Y MUELLES 

DINÁMICOS

 1  95,439.59

 15,072.62BANCA OLIMPICA  1  15,072.62

 173,455.18BANCA OLIMPICA  1  173,455.18

 104,886.22BANCA OLIMPICA  1  104,886.22

 79.00DISCO PARA PESAS  1  79.00

 85.00DISCO PARA PESAS  1  85.00

 179.00DISCO PARA PESAS  1  179.00

 112,555.06BANCA OLIMPICA  1  112,555.06

 495.00DISCO PARA PESAS  1  495.00

 574.00DISCO PARA PESAS  1  574.00

 109,286.05PISO DE COMPETICIÓN CON PISTA ENROLLABLE Y MUELLES 

DINÁMICOS

 1  109,286.05

 68.00BARRA OLIMPICA  1  68.00

 85,773.91BANCA OLIMPICA  1  85,773.91

 890.00BARRA OLIMPICA  1  890.00

 13,774.68BANCA OLIMPICA  1  13,774.68

 14,423.65BANCA OLIMPICA  1  14,423.65

 82,859.97BANCA OLIMPICA  1  82,859.97

EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION  2  10,998.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA



R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.05 Educacional, Cultural y Recreativo

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

 10,998.00PROYECTOR  2  5,499.00

EQUIPOS DE AUDIO  15  31,501.49

 1,299.00MINICOMPONENTE  1  1,299.00

 2,399.00MINICOMPONENTE  1  2,399.00

 850.00RADIO GRABADORA  1  850.00

 899.00RADIO GRABADORA  1  899.00

 3,264.00RADIO GRABADORA  1  3,264.00

 6,397.50AMPLIFICADOR DE SONIDO  1  6,397.50

 999.00GRABADORA PORTATIL  1  999.00

 2,798.00RADIO GRABADORA  1  2,798.00

 399.00MINI GRABADORA  1  399.00

 957.00MINICOMPONENTE  1  957.00

 2,699.00MICROFONO INALAMBRICO  1  2,699.00

 999.00RADIO GRABADORA  1  999.00

 1,494.99MICROFONO INALAMBRICO  1  1,494.99

 3,398.00MINICOMPONENTE  1  3,398.00

 2,649.00MICROFONO  1  2,649.00

EQUIPOS DE TELEVISION  11  47,323.00

 2,999.00TELEVISOR  1  2,999.00

 11,060.00TELEVISOR  1  11,060.00

 1,998.00VIDEOGRABADORA  2  999.00

 495.00DVD  1  495.00

 400.00TELEVISOR  1  400.00

 1,598.00TELEVISOR  1  1,598.00

 3,999.00TELEVISOR  1  3,999.00

 11,198.00TELEVISOR  2  5,599.00

 13,576.00TELEVISOR  1  13,576.00

EQUIPOS FOTOGRAFICOS  4  17,069.47

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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Valor Total
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.05 Educacional, Cultural y Recreativo

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

 3,999.00CAMARA FOTOGRAFICA  1  3,999.00

 4,054.52CAMARA FOTOGRAFICA  1  4,054.52

 2,017.95CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.  1  2,017.95

 6,998.00CAMARA DE VIDEO  1  6,998.00

EQUIPOS MUSICALES  3  11,627.00

 1,925.00EQUIPO DE SONIDO  1  1,925.00

 9,702.00EQUIPO DE SONIDO  2  4,851.00

MOBILIARIO EDUCATIVO  2  1,350.00

 1,200.00PUPITRE TAMAÑO PEQUEÑO  1  1,200.00

 150.00PIZARRON  1  150.00

TOTAL CUENTA: 1232.05
 939,736.70

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.06 De Transporte, Tracción y Elevación

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

BICICLETAS  5  16,507.77

 1,999.95BICICLETA ESTACIONARIA  1  1,999.95

 12,998.00BICICLETA ESTACIONARIA  2  6,499.00

 650.00BICICLETA  1  650.00

 859.82BICICLETA ESTACIONARIA  1  859.82

TOTAL CUENTA: 1232.06
 16,507.77

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.07 De Comunicaciones

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

ACCESORIOS DE TELEFONIA  9  6,223.00

 65.00APARATO TELEFONICO.  1  65.00

 899.00FAX  1  899.00

 658.00APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .  1  658.00

 2,460.00FAX  1  2,460.00

 300.00APARATO TELEFONICO.  1  300.00

 798.00APARATO TELEFONICO.  1  798.00

 395.00APARATO TELEFONICO.  1  395.00

 598.00APARATO TELEFONICO.  1  598.00

 50.00APARATO TELEFONICO.  1  50.00

EQUIPO DE RADIO  2  2,249.00

 1,300.00RADIO COMUNICADOR  1  1,300.00

 949.00RADIO PORTATIL  1  949.00

EQUIPOS DE TELEVISION  1  9,500.00

 9,500.00CAMARAS DE SEGURIDAD  1  9,500.00

TOTAL CUENTA: 1232.07
 17,972.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

1232.09 Equipo de Computo

 1130008600000 30/11/2022

FECHA:     5/12/2022      HORA:      16:14:12

EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA  46  287,357.06

 1,000.00DISCO DURO  1  1,000.00

 3,515.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  1  3,515.00

 8,503.00PROYECTOR  1  8,503.00

 2,420.00DISCO DURO  1  2,420.00

 50.00TECLADO  1  50.00

 815.00ROUTER  1  815.00

 6,000.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  1  6,000.00

 4,470.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  1  4,470.00

 7,515.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  1  7,515.00

 7,500.00COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR 

PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM 

INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5  ; 

DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15  , 

DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE 

RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION 

COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, 

SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); 

PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,

 1  7,500.00

 1,850.00UPS  2  925.00

 3,325.00UPS  1  3,325.00

 1,775.00DISCO DURO  1  1,775.00

 14,970.00COMPUTADORA ESPECIAL  1  14,970.00

 6,500.00COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR 

PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 

MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y 

CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 

256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 

7000 RPM; CONECTIVIDAD:  TARJETA DE RED 10/100 BASE  TPCI CON 

CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE 

WAKE ON LAN; DRIVE:  FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM:  

48X MINIMO; TARJETA DE SO

 1  6,500.00

 1,830.00UPS  1  1,830.00

 5,200.00COMPUTADORA PORTATIL***  1  5,200.00
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 9,900.00COMPUTADORA PORTATIL***  1  9,900.00

 4,281.00COMPUTADORA PORTATIL***  1  4,281.00

 17,427.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  3  5,809.00

 15,897.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  1  15,897.00

 14,526.16COMPUTADORA DE ESCRITORIO  1  14,526.16

 17,998.00NOTEBOOK  2  8,999.00

 925.00REGULADOR DE VOLTAJE  1  925.00

 6,670.00EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS  1  6,670.00

 16,000.00COMPUTADORA PORTATIL***  1  16,000.00

 10,779.00COMPUTADORA PORTATIL  1  10,779.00

 482.90CALCULADORA  1  482.90

 14,100.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  3  4,700.00

 14,000.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  2  7,000.00

 6,800.00COMPUTADORA PORTATIL***  1  6,800.00

 21,520.00CAÑONERA  1  21,520.00

 120.00CALCULADORA  1  120.00

 2,700.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  1  2,700.00

 6,700.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  1  6,700.00

 3,715.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  1  3,715.00

 10,578.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  2  5,289.00

 15,000.00COMPUTADORA PORTATIL  1  15,000.00

MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS  11  16,237.20

 1,170.00IMPRESORA  1  1,170.00

 470.00IMPRESORA  1  470.00

 730.00IMPRESORA  1  730.00

 278.95IMPRESORA  1  278.95

 1,380.00IMPRESORA MULTIFUNCION  1  1,380.00

 5,185.00IMPRESORA  1  5,185.00
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 1,899.00IMPRESORA MULTIFUNCION  1  1,899.00

 1,950.00IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUEÑO  TECNOLOGIA: MATRIZ 

DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS , O SUPERIOR; ANCHO DE 

COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE 

IMPRESIÓN:  BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN 

MODO GRAFICO; VELOCIDAD:  SUPERIOR A 300 CARACTERES POR 

SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR 

PULGADA (10 CPI), SUPERIOR A 70 CARACTERES POR SEGUNDO EN 

MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI); 

CONDENSADO:  20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MO

 1  1,950.00

 1,440.00IMPRESORA MULTIFUNCION  1  1,440.00

 1,429.25IMPRESORA  1  1,429.25

 305.00IMPRESORA CANON  1  305.00

TOTAL CUENTA: 1232.09
 303,594.26
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EQUIPO DE COCINA  10  18,906.52

 3,499.00REFRIGERADORA  1  3,499.00

 3,398.00CONGELADOR  1  3,398.00

 1,335.52REFRIGERADORA  1  1,335.52

 1,949.00CAMPANA DE COCINA  1  1,949.00

 629.00HORNO  MICROONDAS  1  629.00

 1,100.00CONO CILINDRICO  1  1,100.00

 1,499.00CONGELADOR  1  1,499.00

 295.00HORNO TOSTADOR  1  295.00

 304.00HORNO  MICROONDAS  1  304.00

 4,898.00ESTUFA DE GAS PROPANO  1  4,898.00

EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO  15  33,530.62

 281.18CINTA METRICA  2  140.59

 1,280.06ESCALERA  2  640.03

 550.00BARRENO ELECTRICO  1  550.00

 9,500.00ASPIRADORA DE 12 VOLT.  1  9,500.00

 1,787.00ESCALERA DE ALUMINIO DE 5 MTS  1  1,787.00

 140.00RELOJ DE PARED  2  70.00

 8,185.89PULIDORA  1  8,185.89

 2,156.75COMPRESOR  1  2,156.75

 1,170.00REGULADOR DE VOLTAJE  1  1,170.00

 5,950.00ASPIRADORA DE 12 VOLT.  1  5,950.00

 1,264.86CARRITO DE METAL PORTADORA  1  1,264.86

 1,264.88CARRITO DE METAL PORTADORA  1  1,264.88

MOBILIARIO DE DORMITORIO  16  32,800.00

 1,600.00GAVETERO PARA DORMITORIO  1  1,600.00

 15,900.00LITERA  1  15,900.00

 6,200.00LITERA  1  6,200.00
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 7,800.00LITERA  12  650.00

 1,300.00GAVETERO  1  1,300.00

MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS  13  6,815.00

 125.00TRINCHANTES  1  125.00

 600.00LOCKER  2  300.00

 3,500.00LOCKER  7  500.00

 2,290.00AIRE ACONDICIONADO  1  2,290.00

 300.00LOCKER  2  150.00

OTROS EQUIPOS  318  2,062,454.91

 1,550.00SOLDADORA ELECTRICA  1  1,550.00

 1,200.00COLCHONETA  1  1,200.00

 5,200.00COLCHONETA  4  1,300.00

 696.00COLCHONETA  1  696.00

 5,950.00COLCHONETA  7  850.00

 3,821.09COLCHONETA  13  293.93

 6,518.20COLCHONETA  20  325.91

 9,458.37COLCHONETA  3  3,152.79

 114,780.76COLCHONETA  1  114,780.76

 26,851.41FOSA  1  26,851.41

 3,979.96TOMBLING  1  3,979.96

 28,656.00BARRA DE METAL  2  14,328.00

 38,094.62BARRA DE METAL  2  19,047.31

 75.00GRADA  1  75.00

 12,967.50TRAMPOLIN  5  2,593.50

 375.00ARO  1  375.00

 3,720.00EQUIPO DE GIMNACIO  1  3,720.00

 2,646.00GRABADOR  1  2,646.00

 1,350.00ESPALDERA  9  150.00
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 222.00COLCHONETA  1  222.00

 980.00COLCHONETA  1  980.00

 266.67COLCHONETA  1  266.67

 16,596.08COLCHONETA  2  8,298.04

 38,774.88COLCHONETA  4  9,693.72

 17,991.45BARRA DE METAL  3  5,997.15

 10,565.31BARRA DE METAL  1  10,565.31

 2,800.00VIGA  1  2,800.00

 10,033.86TRAMPOLIN  2  5,016.93

 135.00PROTECTOR DE CAMA ELASTICA  1  135.00

 75,412.30EQUIPO DE GIMNACIO  1  75,412.30

 240.00BAUL  4  60.00

 114,780.75TAPICES  3  38,260.25

 1,300.00BARRA DE METAL  1  1,300.00

 53,825.66BARRA DE METAL  2  26,912.83

 500.00HONGO  2  250.00

 5,581.76VIGA  1  5,581.76

 9,354.91POTRO  1  9,354.91

 10,246.44TRAMPOLIN  2  5,123.22

 1,264.86MINITRAC  1  1,264.86

 3,578.00BANDAS  1  3,578.00

 13,721.40EQUIPO DE GIMNACIO  1  13,721.40

 276,356.08EQUIPO DE GIMNACIO  2  138,178.04

 120.00EXTINGUIDORES  2  60.00

 4,200.00COLCHONETA  1  4,200.00

 1,400.00COLCHONETA  8  175.00

 980.00COLCHONETA  4  245.00

 5,716.69COLCHONETA  7  816.67
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 4,166.65COLCHONETA  5  833.33

 42,836.95COLCHONETA  13  3,295.15

 35,118.48COLCHONETA  2  17,559.24

 38,222.18COLCHONETA  2  19,111.09

 53,421.50TAPICES  5  10,684.30

 4,868.12BARRA DE METAL  2  2,434.06

 3,848.77BARRA DE METAL  1  3,848.77

 7,871.53MARCO DE ANILLOS  1  7,871.53

 20,463.82VIGA  2  10,231.91

 29,102.42POTRO  2  14,551.21

 4,065.68TRAMPOLIN  4  1,016.42

 3,521.66TRAMPOLIN  2  1,760.83

 2,987.60TRAMPOLIN  1  2,987.60

 5,290.16TRAMPOLIN  1  5,290.16

 1,264.88MINITRAC  1  1,264.88

 5,712.35ASPIRADORA  1  5,712.35

 419.00VENTILADOR  1  419.00

 772.00COLCHONETA  2  386.00

 650.00COLCHONETA  1  650.00

 1,675.00COLCHONETA  1  1,675.00

 17,970.20COLCHONETA  4  4,492.55

 16,350.45COLCHONETA  1  16,350.45

 52,486.40COLCHONETA  2  26,243.20

 96,405.76COLCHONETA  2  48,202.88

 124,147.66COLCHONETA  2  62,073.83

 5,217.00BARRA DE METAL  1  5,217.00

 12,121.34BARRA DE METAL  1  12,121.34

 13,794.32BARRA DE METAL  1  13,794.32
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 24,242.72BARRA DE METAL  1  24,242.72

 29,481.72LENGÙETA  2  14,740.86

 41,070.76POTRO  2  20,535.38

 625.00JUEGO DE ARGOLLAS  1  625.00

 585.00PLATAFORMA  1  585.00

 12,000.00EQUIPO DE GIMNACIO  1  12,000.00

 14,088.92EQUIPO DE GIMNACIO  1  14,088.92

 180.00CAJA  3  60.00

 7,500.00COLCHONETA  2  3,750.00

 3,316.28COLCHONETA  2  1,658.14

 19,675.35COLCHONETA  5  3,935.07

 3,273.92MAGNESIEROS  8  409.24

 6,335.34BARRA DE METAL  2  3,167.67

 9,235.65BARRA DE METAL  1  9,235.65

 120.00MARCO DE ANILLOS  1  120.00

 20,003.92VIGA  2  10,001.96

 2,011.88EQUIPO DE GIMNACIO  1  2,011.88

 9,067.50EQUIPO DE GIMNACIO  1  9,067.50

 4,569.00MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL  1  4,569.00

 320.00TABLA INCLINADA  2  160.00

 100.00CAJA DE HERRAMIENTAS  1  100.00

 570.00EXTRACTOR  1  570.00

 3,500.00COLCHONETA  1  3,500.00

 1,440.00COLCHONETA  6  240.00

 360.00COLCHONETA  1  360.00

 2,450.00COLCHONETA  1  2,450.00

 4,550.01COLCHONETA  3  1,516.67

 9,166.05COLCHONETA  3  3,055.35
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 10,738.98COLCHONETA  2  5,369.49

 15,688.52COLCHONETA  2  7,844.26

 18,656.76FOSA  1  18,656.76

 7,384.35PASILLO  1  7,384.35

 7,384.35POTRO  1  7,384.35

 120.00BARILLA  1  120.00

 2,856.00BANDAS  1  2,856.00

 220.00EQUIPO DE GIMNACIO  1  220.00

 926.10JUEGO DE DESARMADORES  6  154.35

 2,325.00ROTOMARTILLO  1  2,325.00

 120.00SARGENTO DE BANCO  3  40.00

 309.35SIERRA ELECTRICA  1  309.35

 0.00COLCHONETA  2  0.00

 6,500.00COLCHONETA  1  6,500.00

 375.00COLCHONETA  1  375.00

 3,850.00COLCHONETA  1  3,850.00

 28,089.74COLCHONETA  7  4,012.82

 50,148.00COLCHONETA  2  25,074.00

 14,740.86COLCHONETA  1  14,740.86

 1,100.00BARRA DE METAL  1  1,100.00

 480.00BARRA DE METAL  4  120.00

 12,834.48BARRA DE METAL  1  12,834.48

 1,475.31POTRO  1  1,475.31

 800.00MINITRAC  1  800.00

 6,399.90SISTEMA DE SEGURIDAD  1  6,399.90

 8,000.00ASPIRADORA  1  8,000.00

 309.35ASPIRADORA  1  309.35

 1,580.00COLCHONETA  4  395.00
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 427.00COLCHONETA  1  427.00

 1,527.68COLCHONETA  1  1,527.68

 5,484.60COLCHONETA  2  2,742.30

 21,368.60COLCHONETA  2  10,684.30

 23,469.00COLCHONETA  2  11,734.50

 13,232.15COLCHONETA  1  13,232.15

 14,088.92COLCHONETA  1  14,088.92

TOTAL CUENTA: 1237.01
 2,154,507.05

TOTAL  ==>  684  3,714,355.12
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